PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО   РАЙОНА  ВТОРОГО  СОЗЫВА

ШЕСТЬДЕСЯТ  ВОСЬМАЯ  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 05.04.2013

 № 4
станица Старощербиновская

     О признании утратившим силу некоторых решений Совета

    Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора Щербиновского района от 21 марта 2013 года №7-02-2013/956, Совет  Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района   р е ш и л:

1. Признать утратившим силу  решения Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района:

от 22 мая 2006 года №7 «Об утверждении Порядка официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района»;

  от 08 октября 2009 года № 4 «О внесении изменений в решение Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 22 мая 2006 года № 7 «Об утверждении  Порядка официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
  2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

  3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района настоящее решение разместить на сайте Совета Старощербиновского се6льского поселения Щербиновского района

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по законности (Макаренко).

 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета

Старощербиновского  сельского
поселения Щербиновского района

                                    И.А.Кобзарев
	Глава

Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района

                                 В.Г.Подолянко